錦 江 シ ッ ピ ン グ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2022 年 12 月 7 日

お客様各位

(ハスコ運航船) 東京港 寄港ターミナル変更のお知らせ

平素より上海錦江航運(集団)股份有限公司のサービスをご利用いただきまして誠にあ

りがとうございます。

さて、この度、HASCO 運航船の東京寄港ターミナルが、青海 A1 から大井 3/4 号へ変

更となりますのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に取り組んでまいる所存でございます。引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

対象港   :  東京港

対象航路 :  HASCO 運航船 SKT4 航路 (東京水曜入出港船)

開始本船 : SKT4 航路 : MILD SONATA 2249N/2252S (東京 ETA/ETD 12/28)

搬入 CY  :  TICT 東京国際コンテナターミナル(大井 3/4 号) 株式会社宇徳

           住所 : 東京都品川区八潮 2-3-10 4 号バース

           連絡先（輸入）TEL: 03-3790-1142 FAX: 03-3790-0670

              連絡先（輸出）TEL: 03-3790-1140 FAX: 03-3790-6271

              保税地域 CODE : 1FD03

輸入 A/N, D/O レス手続き :

       センワマリタイムエージェンシーTel: 03-5733-7207 Fax: 03-6689-7066

輸入 FREE TIME 問い合わせ・支払い先 :

  住友倉庫品川 CY Tel: 03-3472-4220

輸出 ACL 送信先・輸出空コンテナ PICK UP ORDER 受付 :

       住友倉庫品川 CY Tel: 03-3472-4220 (輸出 PICK ORDER は WEB 予約)

以上